
 

                                                   P r e v e n t I v 
 
 

Objekti: “Blerje mjete pastrimi”. 
 
 

Nr. Emërtimi i produktit Njësia matëse 

 
Sasia 

    

Arsimi Bashkia Çmimi 
pa tvsh 

Vlera  
pa 

tvsh 
1 Solucion larës dyshemeje(pllakash) (1 Litër) copë 6500 4000 2500   

2  Solucion larës xhamash ( 750 ml) copë 800 500 300   

3 Sapun likuid per duart 1 Liter copë 1400 750 650   

4  Sapun tualeti duarsh ( 100 gr) copë 1000 1000 0   

5  Acid për pastrim (1 Litër) copë 2000 1000 1000   

6  Solucion larës WC dezinfektues ( 750 ml) copë  1100 500 600   

7 
Solucion per pastrimin e smërcit/kriprave nga hidrosanitaret me mekanizëm 
sprucimi copë 370 250 120 

  

8 Hipoklorit natriumi (Klor i lenget) ACE ose ekuivalent (1 Liter) litër 4400 3000 1400   

9 Pastrues lavamanesh dhe pllakash (1 Liter) copë 1600 1200 400   

10 Solucion sgrasatore (750ml) copë 1251 1000 251   

11 Solucion lares parketi (1 Liter) copë 1100 1000 100   

12 Pastrues lares likuid enesh (1 Liter) copë 1000 1000 0   

13 Pastrues mobiliesh (750 ml) copë 400 300 100   

14 Cbllokues lavamanesh xhel hidraulik me bidon (1.5 Liter) copë 450 200 250   

15 Zbardhues per shkalle mermeri (1 Liter) copë 425 200 225   

16 Aromatik kasetash WC (paketim) pako 200 0 200   

17 Aromatik per zyra spray (250 - 300ml) copë 200 0 200   

18 Fshesa  copë 5100 4000 1100   

19 Bishta  per fshesa  copë 5100 4000 1100   

20 Shtupa pastrimi mikrofiber (e dendur) copë 3100 2500 600   



21 Bishta per shtupa  copë 3100 2500 600   

22 Lecka te medha per koridoret (mopa) copë 1300 1000 300   

23 Bishta per leckat e koridorit copë 1300 1000 300   

24 Kova per leckat per korridore mopa copë 130 100 30   

25 Paisje me gome dhe sfungjer per larjen e xhamave me bisht zgjatues metalik copë 349 300 49 
  

26 Shpatulla kruajtese copë 110 100 10   

27 Sfungjere per lavamane pako  copë 440 400 40   

28 Doreza nje perdorimeshe pa puder masa M pako me 100 cope pako 500 400 100   

29 Doreza plastike te trasha copë 500 400 100   

30 Furce banjo me mbajtese  copë 220 200 20   

31 Furce lavamani copë 100 70 30   

32 Furce merimangash me bisht copë 210 200 10   

33 Kaci (lopate) plehrash plastike me bisht 1 meter copë 210 200 10   

34 Kova te thjeshta 10 litra copë 1550 1500 50   

35 Kosh plastik  pa vrima (me dy doreza) 50 lt copë 150 150 0   

36 Kosha plastike me kapak (40x25x25)cm copë 100 100 0   

37 Kosha plastike me kapak (60x40x40)cm copë 300 300 0   

38 Kosha plastik  pa kapak copë 100 0 100   

39 Leter higjenike e palosur per duart  pako 670 600 70   

40 Leter  kuzhine  rulon per duart pako 502 400 102   

41 Leter higjenike (rulon)ËC  pako 1800 1000 800   

42 Peceta pastrimi dyshe Mikrofiber pako 1570 1000 570   

43 Qese plehrash te medha 90x60 cm pako 2530 1000 1530   

44 Qese plehrash te medha 70x100 cm pako 2700 2000 700   

45 Qese plehrash te vogla 50*60 cm pako 900 200 500   

46 Leter alumini,10 m pako 100 100 0   

47 Leter per pjekje per guzhine pako 100 100 0   

48 Tel enesh pako 250 100 150   

49 Peshqir per kuzhina copë 200 200 0   

50 Peceta per fshirje pjatash copë 300 300 0   

51 Detergjent per lavastovilje(kapsul) pako 500 500 0   

52 Detergjent per larjen e sobave ekuivalent cif (750 ml) copë 150 150 0   



53 Kapse rrobash (Pako) pako 100 100 0   

54 Solucion per pastrimin e smërcit /kriprave për lavatriçe  pako 50 50 0   

55 Alkool etelik (1 Liter) litër 551 500 51   

 TOTALI LEKË PA TVSH       
 

 
Preventivoi:                                                               M I R A T O I 
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